
  

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MAESTRO L. PANEPINTO” 

S. Stefano Quisquina – San Biagio Platani 
VIA LIBERO ATTARDI, 29 – 92020 SANTO STEFANO QUISQUINA (AG) 

TEL. 0922/992068 –C.F. 80004290849 – cod. mecc. AGIC813002 

e-mail: agic813002@istruzione.it  PEC: agic813002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmaestrolorenzopanepinto.edu.it 

 

 

Prot. n. 278       S. Stefano Quisquina, 15/01/2024 

 

Oggetto: Convocazione aspiranti educatori e assistenti Sezione Primavera / esclusi dal 
colloquio 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i. 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materie di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 

contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed  insegnamenti, 

al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di 

specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.A. 7753 del 28 dicembre 2018 “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni statali di ogni ordine e grafo operanti nel 

territorio della regione Sicilia”; 

VISTA il decreto direttoriale  R. 0000002 del 02/01/2024 dell’Ufficio Scolastico regionale 

per la Sicilia 

VISTO il proprio avviso prot. n. 8252 del 15/12/2023 per il reclutamento di n. 2 educatori e 

n. 1 assistente nel progetto Sezione Primavera  

VISTO  il verbale n. 1 del 12/01/2023 della commissione giudicatrice 

CONVOCA 

I seguenti aspiranti venerdì 19 gennaio 2024 presso i locali della presidenza in via L. Attardi, 29 – 

S. Stefano Quisquina alle ore 14:30 per il colloquio della proposta progettuale: 

EDUCATORI 

COGNOME NOME 

Agnello Maria 

Castellano Ranferno Elisa 

Collura Angela 

mailto:agic813002@istruzione.it
mailto:agic813002@pec.istruzione.it
http://www.icmaestrolorenzopanepinto.gov.it/
http://www.icmaestrolorenzopanepinto.gov.it/


Francaviglia  Matilde Giuseppa 

Lazzara Angela 

Pecoraro Marilena 

Pumo Rosilaria 

Pumo Vanessa 

 

ASSISTENTI 

COGNOME NOME 

Agnello Maria 

Cardinale La Marca Iolanda 

Castellano Ranferno Elisa 

Città Rosalia 

Collura Angela 

Francaviglia Matilde Giuseppa 

 

DETERMINA 

L’esclusione dalla partecipazione al colloquio per mancanza di titoli di accesso e/o proposta 

progettuale  dei seguenti aspiranti: 

EDUCATORI 

COGNOME NOME 

Città  Rosalia 

Cullaro  Gaia 

Ferrato Paola 

Guggino Alberta 

Traina Enrica 

 

ASSISTENTI 

COGNOME NOME 

Cullaro  Gaia 

Guggino  Alberta 

Traina Enrica 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanna Bubello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse 


		2024-01-15T12:15:20+0100
	BBLGNN57L44A181L




